ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

EDITAL Nº 3534/2024

CHAMADA PÚBLICA 01/2024 - AGRICULTURA FAMILIAR

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos

os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de

Julgamento do Edital nº 3534/2024 (fls. 320 a 322 dos autos), que trata da aquisição de

produtos para merenda escolar e ADJUDICA as propostas dos seguintes produtores:

MÁRCIO SECUNDINO MACHADO  nos itens 01 (200 kg de abóbora cabotiá), 03

(1.000 kg de laranja para suco) e 08 (100 kg de cebola branca); COOP. NOSSA

TERRA nos itens 02 (300 kg de feijão preto) e 15 (800 kg de carne moída); ADÃO

GERALDO ILHA OLIVEIRA nos itens 03 (1.000 kg de laranja para suco), 06 (250

kg de couve folha), 10 (75 kg de repolho branco) e 12 (150 kg de beterraba); COOP.

SANTA CLARA LTDA nos itens 05 (leite integral), 14 (400 und de requeijão

cremoso), 16 (1.000 litros de leite deslactosado), 17 (6.000 litros de bebida láctea) e 18

(300 litros de bebida láctea zero); LIRIA MELO BITENCOURT nos itens 07 (600 kg

de mandioca), 10 (75 kg de repolho branco) e 13 (400 unidades de alface). Restaram

sem ofertas os itens 04 (rosca amanteigada), 09 (cenoura) e 11 (brócolis).

Caçapava do Sul, 04 de abril de 2024.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.